
UCHWAŁA  Nr 46/125/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zgłoszenia Pana Leszka Rochowicza do objęcia funkcji Prezesa 

                  Zarządu Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie SA  

                  z siedzibą w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2006r.  

Nr 216, poz.1584z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgłasza się Pana Leszka Rochowicza do objęcia funkcji Prezesa Zarządu 

Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie SA z siedzibą w Ostródzie,  

w ramach oddelegowania członka Rady Nadzorczej Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostródzie SA do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu w trybie  

art. 383 § 1 kodeksu spółek handlowych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  .................................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ................................................. 

3. Cezary Pec – członek Zarządu    ................................................. 

4. Antoni Smolak – członek Zarządu   ................................................. 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu   .................................................. 

 


